2025 年 11月吉日

お得意様各位

チューニングエレメント製品 入数変更及び価格改定のご案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

弊社にて輸入販売しております「Tuning Element パッチ製品」につきまして、日頃よ

りご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

昨今の為替変動、原材料価格および物流コストの高騰が続いており、従来の価格を維持

することが困難な状況となりました。

つきましては誠に不本意ながら、下記の通り改定させていただくこととなりました。

お取引先様にはご負担をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げるとともに、今

後も品質の維持と安定供給に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

記

製品名 品番 旧入数 新入数 旧価格（税抜） 新価格（税抜）

5ミニッツ

リリーフパッチ

B14 6枚入り 4枚入り ¥4,500 ¥5,000

リカバリー

パッチ

B10 2枚入り
（変更なし）

2枚入り
（変更なし）

¥2,000 ¥2,800

≪旧価格での最終受注日≫  2025年 12月 26日（金）午前 11：00 までのご注文

    以上

【お問合せ先】 ソルブ株式会社  荒木 070-4504-7576

         神奈川県横浜市港北区新横浜 2-2-15